
2022 年 3月 1日 

お客さまへ 

 

 事務取扱い手数料のご案内  

 

山銀リース株式会社 

平素より山銀リースをご利用いただきまして、誠に有り難うございます。 

このたび弊社では、お客さまに安定的なサービスを提供するため、下記のとおり事務取扱い手数料を新設させて頂くこと

になりました。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。 

 

記 

 

1. 新設する事務取扱い手数料 (税別) 

対象事務手続き 手数料金額 備考 

リース契約中途解約 5,000 円/1 契約 解約金・規定損害金は別途お支払いただきます 

割賦契約中途解約 5,000 円/1 契約  

権利義務継承 10,000 円/１契約 引受契約(譲渡・承継・合併等) 

物件設置場所変更 2,000 円/1 契約   

車両内容変更 3,000 円/１契約 登録番号・使用車名義等の車検証内容に関する変更 

残高証明書発行 3,000 円/ １通   

各種書類再発行 2,000 円 /1 通 契約書・注文書委任状・印鑑証明書・譲渡証明書・車両

登録関連書類等の再発行 

車両名義変更書類発行 2,000 円/ 1 台 譲渡証明書・印鑑証明書・委任状等必要書類の発行 

条件変更 10,000 円 /1 契約 お客さま都合による当初ご契約条件の変更 

未検収解約 30,000 円/ 1 契約 お客さま都合による契約後・検収前の契約取消し 

・上記手数料テーブルにかかわらず、当社の事務手数に応じ追加のご請求をさせていただく場合がございます。 

・上記手数料テーブルに無い事務手続きにつきましては、別途手数料をご案内させていただきます。 

・上記手数料金額は、予告なく変更する場合がございます。 

 

2. 実施日 

 2022 年 4月 1日(金) 

以 上 


